

Fra ok til lækker!

Schwarzkopf Professional Danmark går mod strømmen og tænker skæve tanker i en tid, hvor den globale pengetank er i bund. Et banebrydende samarbejde med den populære stylecoach Tini Owild omkring udgivelsen af hendes nye bog "Fra ok til lækker" giver et nyt, spændende link mellem hår- og mode/tøjverdenen.

"Fra ok til lækker" - hvem vil ikke gerne være en del af det univers og få en skråsikker stil? Men hvad er en lækker tøjstil, hvis frisuren ikke følger med? Tøj og hår hænger uløseligt sammen, når talen falder på styling og mode.

Banebrydende co-branding

På den baggrund har Bella Vista A/S (forhandler af Schwarzkopf Professional i Danmark) bevæget sig ind i bogbranchen i samarbejde med den erfarne stylecoach Tini Owild omkring udgivelsen af hendes nye bog "Fra ok til lækker". Steffen Mølgaard, teknisk chef ved Bella Vista A/S, fortæller: *"Vi så mulighederne i et innovativt samarbejde, der kunne føre til en spændende kobling mellem tøj og hår. Rent praktisk kunne vi bruge bogen, som et interessant værktøj i vores kampagner, hvor vi nu kan motivere vores frisørkunder med kompetenceudvikling."* Bogen giver masser af gode stiltråd og introducerer seks stilsikre etaper, der kan hjælpe dig til at afdække din personlige stil. Et powerfuldt stilværktøj, der giver et solidt fundament for at skabe et sikkert stiludtryk og undgå dyre fejkøb.

Samarbejdet mellem Bella Vista A/S og Tini Owild sætter nye standarder for, hvordan arbejde på kryds og tværs af brancher kan skabe en stærk fælles front. Det gælder om at motivere danskerne til at turde træffe nye, spændende valg i en tid, hvor livremmen er spændt helt ind. Steffen Mølgaard fortsætter: *"Vi tror på, at innovation og nytænkning er den direkte vej til succes, så denne bog er et led i vores progressive arbejde for udvikling i stedet for afvikling."*

Tini Owild er en af Danmarks mest anerkendte stylistere og optræder ofte som stiltrådgiver på tv. I 2008 startede hun Danmarks første og eneste stylecoach-uddannelse. "Fra ok til lækker" kan købes hos Schwarzkopf frisører til januar.



Together. A passion for hair